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Hei :-)
- På mandag starter tXt-aksjonen opp. Elevene får utdelt en antologi med utdrag fra nyere ungdomslitteratur, og tilgang til disse og
mange andre nye bøker på skolebiblioteket. Det blir lesekvart hver dag, og det er leseglede og leselyst som står i fokus under
aksjonsperioden.
- På bakgrunn av henvendelser om uheldig bruk av sosiale medier i skoletiden, blokkerer Etat for skole tilgangen til sosiale medier på
elevenes digitale kommunale enheter. Blokkeringen gjelder TikTok, Snapchat, Telegram, Instagram, Facebook og X og trer i kraft fra
mandag 21. oktober. For Chromebooks vil blokkeringen gjelde både hjemme og på skolen.

Emne: Mål:

Norsk Sakprosa
Nynorsk

Jeg kjenner sjangeren sakprosa, og hvilke tekster som hører til denne sjangeren.
Eg kan bøye substantiv på sidemål

Engelsk The United States of America We will have a crash course on the USA before the election

Samfunnsfag Demokratiske ideer Kunne gi eksempler på at folk har kjempet for medbestemmelse og demokrati

KRLE Verdensreligionene - Jødedommen Kunne utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og
deres utbredelse i dag

Matematikk Tall og tallregning Kunne regne med potenser med negativt grunntall
Kunne regne med alle reglene for regnerekkefølge

Naturfag Mennesket i naturen Vite grunner for at artsmangfoldet minker
Vite om arter i norsk natur som er truet

Kroppsøving basketball Grunnleggende teknikk og taktikk i basketball

K&H Søm og keramikk Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire

Utdanningsvalg

PALS Empati Jeg har tillit til andre, og tør å dele mine tanker og følelser

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk Samfunnsfag

09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk Matematikk

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Kroppsøving KRLE Norsk

12:10 - 13:10 Naturfag Engelsk Samfunnsfag Engelsk UV

13:20 - 14:20 Norsk Norsk Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok og skrivebok til timen.

Matematikk Vi jobber med med divisjon og multiplikasjon av potenser

Kroppsøving Basketball inne

Naturfag Vi jobber med hvorfor artsmangfoldet minker

Norsk I timen: Vi skriver ferdig fortellingen vår.

ALF/Språk

Matematikk Gjør to ulike nivå i oppgave 1.120. Du skal tilsammen gjøre 6 oppgaver.

Engelsk Finish the following exercises from Stages pages 53-54: exercises 1, 2, 3 (about half a page in length), 4, 6, and 7

Til
onsdag

KRLE Trenger ikke lærebok. Arbeider i skolenmin.no. Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om jødedommens

Naturfag Finn 2 argumenter til oppgave 2 side 66. Vi hører alle sine argumentene i plenum i timen.

Kroppsøving Løpetur ute hvis været er ok.

Samfunnsfag Ukelekse: Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-4 på side 97. Arbeid ellers med målark som blir lagt ut i classroom.

Norsk Nynorsk: Vi jobber med substantiv. Nærles s.98 og 97 om hoskjønnsord og hannskjønnsord.

Til
torsdag

Kunst og håndverk Vi deler oss i leire og keramikkgruppene

KRLE Trenger ikke lærebok. Arbeider i skolenmin.no. Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om jødedommen

Engelsk Do exercises 1, 2 (write it out), 5, 6, and 7 on pages 57-58 in Stages

Språk

Til
fredag

Samfunnsfag Ukelekse: Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-4 på side 97. Arbeid ellers med målark som blir lagt ut i classroom.

Matematikk Gjør oppgave 1.146 og 1.147 side 68. Gjør dem i kladdeboken din.

Norsk Bruk BISON-blikket på s. 184-199 i læreboken. I timen skal du kunne si minst to setninger om hva kapitlet handler om.
B- bilder
I-innledning
S - sluttdelen
O- overskrifter
N- NB ord (ord i kursiv, med fet skrift ord imargen)

UV

Valgfag

Fag Tirsdag Torsdag
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Spansk Kunne forklare substantiv og hvordan det bøyes. Se

hovedboken s. 36.
Oppgaveboken s. 29. Fullfør skjemaet i skriveboken din.

Fransk Til i dag må du kunne skrive navn på minst 8 land fra side
23 og navnet på minst 8 språk

Å kunne skrive ut bøyningen av verbene être og parler i presens

Tysk I dag skal alle fremføre sin presentasjon em en reise til et
tyskspråklig land. Øv dere godt på dialogen slik at dere
kan den utenat.
Alle skal kunne presentere seg.

Alle skal gjøre oppgave 1 s. 24 - skriv en tekst i din ich-Buch

Engelsk for. Work on your script for the movie you are making

ALF


